
Sídlo Žirovnická 3133/6
106 00 Praha 10 - Záběhlice

Email: info@jsmelevice.cz
tel: +420 608 630 506
IČO: 49628089

Tisková zpráva


Budoucnost levice je na nás! 
Asociální politika Fialovy vlády a zároveň neschopnost vládní koalice je drtivá. Body na tom 
získává Andrej Babiš, která ale nepředstavuje alternativu, jen jiné vydání podobné politiky. 
Včerejší rozhodnutí Socdem připojit se k nacionalistickému hnutí Stačilo! znamená, že 
Babišův blok získá další posily. V této situaci je nanejvýš nutné pokračovat v budování 
skutečné levicové politiky zdola, založené na sebeorganizaci lidí: na pracovištích, ve 
čtvrtích, městech i celorepublikově. Nemůžeme oddělit nízké platy od růstu nerovností, 
nedostatek sociálních služeb od nedostatku práv pro znevýhodněné, drahé potraviny a 
energie od klimatické krize – zkrátka přehlížet systém kvůli jeho drobným vylepšením.

Strana Levice a hnutí Budoucnost proto oznamují zahájení procesu spojování tak, aby se 
síly, které reprezentují tento postoj, staly silnějšími. 

Budoucnost levice je na nás! Přidejte se!

Strana Levice je českou politickou stranou, která hájí práva pracujících, 
životní prostředí a bojuje za stejná práva pro všechny. 

Prosazuje skutečnou levicovou politiku pro lidi.
Kontakt: info@jsmelevice.cz, web: https://jsmelevice.cz/

mailto:info@jsmelevice.cz
https://jsmelevice.cz/

	Tisková zpráva
	Asociální politika Fialovy vlády a zároveň neschopnost vládní koalice je drtivá. Body na tom získává Andrej Babiš, která ale nepředstavuje alternativu, jen jiné vydání podobné politiky. Včerejší rozhodnutí Socdem připojit se k nacionalistickému hnutí Stačilo! znamená, že Babišův blok získá další posily. V této situaci je nanejvýš nutné pokračovat v budování skutečné levicové politiky zdola, založené na sebeorganizaci lidí: na pracovištích, ve čtvrtích, městech i celorepublikově. Nemůžeme oddělit nízké platy od růstu nerovností, nedostatek sociálních služeb od nedostatku práv pro znevýhodněné, drahé potraviny a energie od klimatické krize – zkrátka přehlížet systém kvůli jeho drobným vylepšením.
	Strana Levice a hnutí Budoucnost proto oznamují zahájení procesu spojování tak, aby se síly, které reprezentují tento postoj, staly silnějšími.
	Budoucnost levice je na nás! Přidejte se!

